

KÚPNA ZMLUVA

č. KRHZ - 43 /R – 2007

č. 333-1631/ 2600

uzatvorená v zmysle § 409 až 470 Obchodného zákonníka
medzi zmluvnými stranami:

Predávajúci: **JaGa Bratislava spol. s r.o.**
Sídlo: Ružová dolina č. 6, 821 08 Bratislava,
Zastúpený: Ing. Jiřím Jamrychom, CSc. - konateľom spoločnosti
Bankové spojenie: ČSOB a.s. pobočka Bratislava,
Číslo účtu/kód banky: 4003366436/7500 (IBAN: SK73 7500 0000 0040 0336 6436,
BIC: CEKOSKBX)
IČO: 31393578,
IČ DPH: SK2020321721
tel./ fax: 02/50221476
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
vložka číslo 8808/B, oddiel Sro

(ďalej len "predávajúci")

Kupujúci: **Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru
v Trenčíne**
Sídlo: M.R.Štefánika 20, 911 49 Trenčín
Zastúpený: plk. Ing. Michalom Jurdíkom, riaditeľom KR HaZZ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu/kód banky: 7000169481/8180
IČO: 361 276 47
IČ DPH: SK 2021643107
tel. č., fax: 032/7441 017

(ďalej len "kupujúci")

I. Predmet zmluvy

1. Touto zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodať a kupujúci prevziať a zaplatiť záchrannárske zariadenie HOLMATRO s certifikáciou ISO 9001 podľa špecifikácii v prílohe č.2, návod na obsluhu v českom jazyku, vyhlásenie o zhode.
2. Predmet obstarávania je z novo výroby. Predmet zmluvy dodaný predávajúcim je v prevedení a s výbavou podľa technickej špecifikácie, navrhnuté predávajúcim.

II. Kúpna cena

Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení zákona č. 196/2000 Z.z. vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z.z. a predstavuje čiastku celkom 847.880,- Sk+ 19% DPH – 161.097,-Sk, tj. celkom 1.008.977,- Sk vr. DPH.

III. Termín a miesto dodávky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy v termíne do 10 týždňov od podpisu kúpnej zmluvy.

2. Miestom plnenia dodávky je OR HaZZ v Partizánskom, Nitrianska cesta 1483/80, 958 01 Partizánske

IV. Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku vyplývajúceho z plnenia tejto zmluvy.
2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť na základe vystavenej faktúry – daňového dokladu 100% ceny predmetu zmluvy uvedenej v kúpnej zmluve. Faktúra – daňový doklad musí obsahovať obvyklé náležitosti a jej splatnosť je 30 dní a bude zaplatená na účet dodávateľa vedeného u ČSOB a.s. pobočka Bratislava, čís. účtu 302 151 103/7500.
3. Pokiaľ kupujúci faktúru neuhradí v termíne uvedenom v tejto zmluve, je povinný uhradiť predávajúcemu úrok z meškania vo výške 0,05% zo zmluvnej ceny za každý kalendárny deň.
4. Pokiaľ predávajúci nedodá zariadenia podľa termínov uvedených v Čl. III tejto zmluvy, je predávajúci oprávnený účtovať 0,05% zo zmluvnej ceny za každý deň oneskorenia jeho s dodávkou.

V. Zodpovednosť za vady tovaru

1. Zmluvné strany sa budú riadiť §422 a nasl. Obch. Z, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.
2. Zistené vady musí kupujúci písomne oznámiť predávajúcemu.
3. Predávajúci nezodpovedá za vady zariadenia, spôsobené nevhodnými pokynmi

danými kupujúcim, alebo nevhodným zadaním objednávky kupujúceho, ktorého nevhodnosť nemohol predávajúci odhaliť, alebo nevhodným zaobchádzaním so zariadením pracovníkmi kupujúceho.

VI. Záruka

1. Predávajúci sa zaväzuje zabezpečovať záručný, pozáručný servis, vykonávanie garančných kontrol a zabezpečenie náhradných dielcov na predmet obstarávania u kupujúceho na Slovensku (v prípade pozáručného servisu za úhradu podľa prílohy č. 2).
2. Predávajúci preberá záruku na jednotlivé komponenty predmetu zmluvy po dobu 24 mesiacov.

VII. Prechod vlastníctva a riziká

1. Vlastnícke právo prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením ceny za predmet zmluvy.
2. K prechodu nebezpečenstva straty, poškodenia alebo zničenia predmetu čiastkovej zmluvy, t.j. kúpnej zmluvy z predávajúceho na kupujúceho dochádza dodaním tovaru a potvrdením preberacieho protokolu oboma stranami.

VIII. Záverečné ustanovenia

Pokiaľ v tejto zmluve nie je uvedené inak, vzťahujú sa na ňu príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.

Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma stranami.

V Trenčíne dňa 9. MÁJ 2007

V Bratislave dňa 30.4.2007

.....
za kupujúceho
plk. Ing. Michal Jurdík
riaditeľ
Krajského riaditeľstva HaZZ v Trenčíne

.....
za predávajúceho
Ing. Jiří Jamrych, CSc.
konateľ spoločnosti
JaGa Bratislava spol. s r.o.
Růžová dolina 6
821 08 Bratislava
①

**Príloha č. 1 kúpnej zmluvy č. KRHZ - 43/R – 2007
č. 333-1631/2600**

Sadzobník prác predávajúceho

pracovná hodina servisného technika Sk 450,-
cestovná hodina servisného technika Sk 300,-
pracovná hodina v sobotu a v nedeľu - zvýšenie o 50% t.j. Sk 675,-
pracovná hodina za prácu v noci t.j. 22:00 - 6:00 hod - zvýšenie o 100 %
t.j. Sk 900,-
dopravné 1 km Sk 13,50
nocľážné servisného technika - podľa dokladu
spotrebný materiál podľa predajnej ceny náhradných dielov a všetkých
potrebných platieb súvisiacich s prechodom hraníc

Ku všetkým príslušným položkám bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty v zmysle platných predpisov pre rok 2007.

Táto príloha tvorí nedeliteľnú súčasť kúpnej zmluvy č.KRHZ - 43 /R - 2007
č. 333-1631/2600.



**Príloha č. 2 kúpnej zmluvy č. KRHZ - 43 /R – 2007
č. 333-1631/2600**

Špecifikácia zariadenia HOLMATRO

<i>Výrobek č.</i>	<i>Popis</i>	<i>Cena Sk</i>
150.152.315	Čerpadlo TPU 15	140.490,-
150.142.003	Ruční čerpadlo HTW 1800 BU	38.180,-
150.072.017	Jednoduchý naviják HR 3420 R – hadice 20m	61.620,-
150.012.092	Hydraul. kombinované náradí CT 4150 s príslušenstvom (sada ťažných reťazů a špiček)	167.080,-
150.032.054	Hydraul. rozpěrný válec RA 4321 s příslušenstvom (sada ťažných reťazů a hlavíc)	100.800,-
350.321.009	Vysokotl.zved.vaky HLB 18	35.280,-
350.321.010	Vysokotl.zved.vaky HLB 20	38.560,-
	Příslušenství	
350.582.034	Řídící jednotka DCV 10U	14.490,-
350.582.041	Redukční ventil PRV 823 U	6.680,-
350.572.009	Hadice AH 10 BU, žlutá 10m	2.520,-
350.572.012	Hadice AH 10 RU, červená 10m	2.520,-
350.582.035	Uzavírací hadice – 2ks	4.790,-
350.582.430	Spojovací díl 300bar	7.940,-
350.512.206	Nízkotl. zvedací polštáře LAB 6 UN (sada: 2 polštáře, 2spoj.hadic 5m, redukční ventil, ovládací pojist.ventil, obal)	100.170,-
350.512.209	Nízkotl. zvedací polštáře LAB 9 UN (sada: 2 polštáře, 2spoj.hadic 5m, redukční ventil, ovládací pojist.ventil, obal)	126.760,-
	CELKEM	847.880,-

Celková čiastka činí 847.880,- Sk+ 19% DPH – 161.097,-Sk, tj. celkom 1.008.977,- Sk vr. DPH.

Táto príloha tvorí nedeliteľnú súčasť kúpnej zmluvy č.KRHZ - 43 /R - 2007
č. 333-1631/2600.